
★保護者の皆様、一年間よろしくお願いいたします。
４月６日に２０２３年度の着任式・始業式を終え、本日４月１０日に新１年生５名・新７年生

１２名の新入生・進級生を迎えて、２０２３年度の入学式を執り行いました。

全校児童・生徒合わせて６９名、教職員２４名が一同となって「チーム葛」としてスタートし

ます。感染症対策の緩和により制限事項が少なくはなってきましたが、今後も感染症予防を

怠らずに、学校生活やいろんな教育活動の中でも十分に講じていきます。

今年度も、『心身ともにすこやかな児童・生徒の育成』を学校教育目標とし、“自分らしさ

を大切に笑顔とぬくもりある小中学校”をスローガンとして、教職員が一丸となって教育活

動を進めていきたいと思います。

保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき本校教育活動に多大なるご支援・

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、本年度の職員構成を紹介させていただきますので、一年間よろしくお願いします。

課程 学年 役 割 名 前 課程 学年 役 割 名 前

１年 担 任 米田 智聖 ８年 担 任 川本 崇人

前 ２年 担 任 中西 信貴 後 ９年 担 任 中谷 匡志

３年 担 任 大手 綾子 後期担当 増田 太紀

４年 担 任 佐原 早織 期 後期担当 礒田 和代

期 小学部養護 上田 直美 中学部養護 甲元 眞砂

人権教育推進担当 松田 暢裕 人権教育推進担当 上西 やよい

５年 担 任 幸野 大輔 全体教務担当 甲斐 吉次

中 ６年 担 任 福田 翔平 初任者指導 廣川 雅啓

７年 担 任 前垣 祥子 事 務 太田 恵

期 ７年生に関わって 上島 涼 校 務 員 山中 健治

７年生に関わって 細井 祐真 小学部教頭 綛谷 友美

中学部教頭 岸本 祐樹

校 長 西邨 三郎

す こ や か
学校だより

御所市葛小中学校

２０２３年４月１０日発行No.２
発 行 者 西 邨 三 郎


